
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

____________________________________________________________________________ 
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,  

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001 
 
 

г. Жирновск 

«12» февраля 2022г.  
 

ПРИКАЗ 
 

№ 40 

О назначении ответственного  

за подготовку и проведение олимпиады по геологии  

на платформе Zoom среди обучающихся 9-классов 
 

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной 

техникум» на 2021-2022 учебный год и с целью реализации практических 

мероприятий проекта по ранней профессиональной ориентации, приказываю: 

1. Принять участие в региональной олимпиаде среди обучающихся 9-х 

классов общеобразовательных и профессиональных образовательных учреждений 

по дисциплине «Геология», которая состоится 16 февраля 2022г. на платформе 

Zoom. 

2. Назначить Баранову О.В., учителя географии ответственной за проведение 

и подготовку обучающихся к региональной олимпиаде по дисциплине «Геология» 

 

№ 

п/п 
ФИО Класс 

№ 

п/п 
ФИО Класс 

1 Оскома Кирилл Федорович 9 «б» 7 Грянкин Роман Юрьевич 9 «б» 

2 Гренкин Борис Валерьевич 9 «б» 8 Денисова Анна Сергеевна 9 «б» 

3 
Гайнулин Александр 

Русланович 
9 «а» 9 

Маклаков Евгений 

Александрович 
9 «б» 

4 
Гуринов Никита 

Владиславович 
9 «б» 10 

Погосов Кирилл 

Дмитриевич 
9 «б» 

5 
Ивашин Захар Александрович 

9 «б» 11 
Потехин Александр 

Алексеевич 
9 «б» 

6 
Бойков Мирослав Олегович 

9 «б» 12 
Рудяков Геннадий 

Андреевич 
9 «б» 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор    Н.В. Курбанниязова 

 

 

 

С приказом ознакомлена 

 

ФИО Подпись Дата 

Баранова О.В.   

 

mailto:shkola3_34@mail.ru

